



KRIAN Holding ApS

Solklintvej 16, 8250 Egå

CVR-nr. 28 10 71 96

Årsrapport

1. april 2023 - 31. marts 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. august 2024.

Claus Iversen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

KRIAN Holding ApS

Solklintvej 16

8250 Egå

CVR-nr.: 28 10 71 96

Hjemsted: Egå

Regnskabsår: 1. april - 31. marts

Direktion

Claus Iversen

Revisor

Redmark

Godkendt Revisionspartnerselskab

Sommervej 31C

8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af kapitalanbringelse og afkast heraf.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -80 t.kr. mod -74 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.970 t.kr. mod -349 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-79.584	-73.732
2 Personaleomkostninger	-304.040	-303.160
Driftsresultat	-383.624	-376.892
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	0	309.353
Andre finansielle indtægter	2.905.371	450.550
Øvrige finansielle omkostninger	-163	-906.914
Resultat før skat	2.521.584	-523.903
Skat af årets resultat	-551.924	174.698
Årets resultat	1.969.660	-349.205
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	30.000	30.000
Overføres til overført resultat	1.939.660	0
Disponeret fra overført resultat	0	-379.205
Disponeret i alt	1.969.660	-349.205

Balance 31. marts

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	0	194.000
Tilgodehavende selskabsskat	107.950	192.184
Andre tilgodehavender	100.505	193.347
Tilgodehavender i alt	<u>208.455</u>	<u>579.531</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	40.401.033	43.109.113
Værdipapirer i alt	<u>40.401.033</u>	<u>43.109.113</u>
Likvide beholdninger	5.724.818	478.203
Omsætningsaktiver i alt	<u>46.334.306</u>	<u>44.166.847</u>
Aktiver i alt	<u>46.334.306</u>	<u>44.166.847</u>

Balance 31. marts

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	45.911.831	43.972.171
Foreslået udbytte for regnskabsåret	30.000	30.000
Egenkapital i alt	<u>46.066.831</u>	<u>44.127.171</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.125	28.125
Selskabsskat	227.775	0
Anden gæld	11.575	11.551
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>267.475</u>	<u>39.676</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>267.475</u>	<u>39.676</u>
Passiver i alt	<u>46.334.306</u>	<u>44.166.847</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
1	Oplysninger om dagsværdi	
4	Eventualposter	

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. april 2022	125.000	44.351.376	30.000	44.506.376
Udloddet udbytte	0	0	-30.000	-30.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-379.205	30.000	-349.205
Egenkapital 1. april 2023	125.000	43.972.171	30.000	44.127.171
Udloddet udbytte	0	0	-30.000	-30.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.939.660	30.000	1.969.660
	125.000	45.911.831	30.000	46.066.831

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 31. marts	33.358.041	5.988.537	1.054.456
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	1.708.562	29.505	59.702

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager		300.000	300.000
Andre omkostninger til social sikring		4.040	3.160
		<u>304.040</u>	<u>303.160</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>1</u>	<u>1</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen
